SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS

De Professione religiosa in articulo mortis Novitiis vel Postulantibus permissa.

In quocumque Ordine, vel quavis Congregatione aut Societate religiosa, vel monasterio sive virorum vel mulierum, vel etiam in Institutis in quibus, quamvis vota non emittantur, in communi tamen vita agitur, more Religiosorum, liceat exinde Novitios seu Probandos, qui medici iudicio graviter ægrotent, adeo ut in mor-

tis articulo constituti existimentur, ad professionem vel consecrationem aut promissionem iuxta proprias Regulas seu Constitutiones admittere, quamvis tempus novitatus vel probationis nondum expleverint.

Attamen, ut novitii seu probandi ad supradictum professionem aut consecrationem aut promissionem admitti queant, oportet :

I. — Ut novitium seu probationem canonice inceperint.

II. — Superior qui Novitium seu Probandum ad professionem vel consecrationem aut promissionem admittit, præter Superiores Majores respectivos, quibus ex præscripto Constitutionum competi, esse possit etiam ille qui monasterium, vel novitatus aut probandatus domum actu regat, aut prædictorum Superiorum delegatus.

III. — Formula professionis vel consecrationis aut promissionis sit eadem quæ Instituto extra casum ægritudinis in usu est; et vota, si nuncupentur, sine temporis determinatione aut perpetuitate pronuntientur.

IV. — Qui huiusmodi professionem, consecrationem vel promissionem emisit, particeps erit omnium omnino indulgentiarum suffragiorum et gratiarum, quæ Religiosi vere professi in eodem Instituto decedentes consequuntur; eidem autem plenaria peccatorum suorum indulgentia et remissio in forma Iubilæi misericorditer in Domino conceditur.

V. — Hæc Professio vel consecratio aut promissio, præter gratias in præcedenti articulo enunciatas, nullum omnino alium producit effectum.

Proinde :

A) Si Novitius seu Probandus post huiusmodi professionem vel consecrationem aut promissionem intestatus decedat, Institutum nulla bona vel iura ad ipsum pertinentia sibi vindicare poterit;

B) Si convalescat antequam tempus novitatus seu probandatus exspiret, in eadem omnino conditione versetur ac si nullam professionem emisisset; ideoque : a) libere, si velit, ad sæculum redire poterit; et b) Superiores illum dimittere valent; c) totum novitatus seu probandatus tempus in singulis Institutis definitum, licet sit ultra annum, explere debet; d) hoc tempore expleto, si perseveret, nova professio seu consecratio vel promissio erit emittenda.

Romæ, ex Sacra Congregatione de Religiosis, die 30 decembris 1922.